
TÍTOL EDITORIAL ISBN PREU P. SOCI

QUADERN 2. GRAFOMOTRICITAT “Tres tambors” EDUCACIÓ INF. CRUÏLLA 978-84-661-1112-3 8,55 €      7,27 €      

TÍTOL EDITORIAL ISBN PREU P. SOCI

QUADERN 3. GRAFOMOTRICITAT “Tres tambors” EDUCACIÓ INF. CRUÏLLA 978-84-661-1113-1 9,40 €      7,99 €      

TÍTOL EDITORIAL ISBN PREU P. SOCI

Quaderns de MATEMÀTIQUES 1r: 

         Nombres i operacions (quadern 2). Cruïlla 978-84-661-3263-3 4,60 €      3,68 €      

         Problemes 1 (Quadern) Santillana 978-84-680-1396-1 3,95 €      3,16 €      

RELIGIÓ 1R. Projecte Tobih EDEBÉ 978-84-683-1427-3 28,45 €    22,76 €    

Quaderns de cal·ligrafia Mc

BONA LLETRA 1 Graw 978-84-481-3046-4 7,00 €      5,60 €      

BONA LLETRA 2 Hill 978-84-481-3045-6 7,00 €      5,60 €      

BUGS 1.WORDL (ANGLÈS) HEINEMANN 978-0-230-40746-6 27,95 €    22,36 €    
TOTAL AMB RELIGIÓ 78,95 €    63,16 €    

 SENSE RELIGIÓ 50,50 €    40,40 €    

LLIBRES DE TEXT CURS 2015/2016

P-4      EDUCACIÓ INFANTIL 4 ANYS

P-5      EDUCACIÓ INFANTIL 5 ANYS

CICLE INICIAL PRIMÀRIA NIVELL 1r
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Quaderns de MATEMÀTIQUES 2n: 

         Problemes 2. Santillana 978-84-680-1397-8 3,95 €      3,16 €      

         Nombres i operacions Ed. Cruïlla 978-84-661-3265-7 4,60 €      3,68 €      

RELIGIÓ 2N. Projecte Tobih EDEBÉ 978-84-683-0052-8 28,45 €    22,76 €    

Quaderns de cal·ligrafia

BONA LLETRA 4 Mc Graw Hill 978-84-481-3057-2 7,00 €      5,60 €      

BUGS 2 WORDL (ANGLÈS) HEINEMANN 978-0-230-40748-0 27,95 €    22,36 €    
TOTAL AMB RELIGIÓ 71,95 €    57,56 €    

 SENSE RELIGIÓ 43,50 €    34,80 €    

TÍTOL EDITORIAL ISBN PREU P. SOCI

LLENGUA CATALANA 3r 

Escriure 978-84-661-1875-0 26,80 €    21,44 €    

MATEMÀTIQUES 3r:

QUADERN PER PRACTICAR PROJECTE DUNA TEIDE 978-84-307-1746-0 13,65 €    10,92 €    

TIGER 3 (Pupil’s book) Ed Macmillan 978-0-230-47547-2 25,55 €    20,44 €    

TIGER 3 (Acivity book) HEINEMANN 978-0-230-43102-7 21,00 €    16,80 €    

RELIGIÓ 3r. PROJECTE TOBIH EDEBÉ 978-84-683-1428-0 29,00 €    23,20 €    

AGENDA ABACUS 3,50 €      3,50 €      
TOTAL AMB RELIGIÓ 119,50 €  96,30 €    

 SENSE RELIGIÓ 90,50 €    73,10 €    

CICLE INICIAL PRIMÀRIA: NIVELL 2n

CICLE MIG PRIMÀRIA  3r.

CRUÏLLA
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LLENGUA CATALANA 4t 

Escriure 978-84-661-1885-9 26,80 €    21,44 €    

MATEMÀTIQUES 4t: 

QUADERN PER PRACTICAR PROJECTE DUNA 978-84-307-1930-3 13,65 €    10,92 €    

TIGER TEAM 4 - PUPIL'S BOOK MACMILLAN 978-02-304-7633-2 25,55 €    20,44 €    

TIGER TEAM - ACTIVITY BOOK 978-02-304-7548-9 21,00 €    16,80 €    

RELIGIÓ 4t. PROJECTE TOBIH EDEBÉ 978-84-683-0527-1 29,00 €    23,50 €    

AGENDA ABACUS 3,50 €      3,50 €      
TOTAL AMB RELIGIÓ 119,50 €  96,60 €    

 SENSE RELIGIÓ 90,50 €    73,10 €    

TÍTOL EDITORIAL ISBN PREU P. SOCI

LLENGUA CATALANA 5è (ProjecteTram 2.0)

        Llibre de text TEXT 978-84-412-2195-6 32,80 €    26,24 €    

        Quadern d’activitats (La Galera) 978-84-412-2196-3 13,25 €    10,60 €    

LLENGUA CASTELLANA: 978-84-661-3311-1 3,85 €      3,08 €      

Cuardernillos de ortografia, 13, 14, 15. 978-84-661-3312-8 3,85 €      3,08 €      

978-84-661-3313-5 3,85 €      3,08 €      

MATEMÀTIQUES 5è

Quadern Problemes (Mètode Deca) 978-84-904-7103-6 22,35 €    17,88 €    

QUADERN DE MATEMÀTIQUES VICENS VIVES 978-84-682-1473-3 13,95 €    11,16 €    

TEIDE

CRUÏLLA

SANTILLANA

CICLE SUPERIOR PRIMÀRIA 5è

CRUÏLLA

CICLE MIG PRIMÀRIA 4t.



TIGER 5 MACMILLAN 978-0-230-43130-0 25,55 €    20,44 €    

TIGER 5 ACTIVITY BOOK MACMILLAN 978-0-230-43133-1 21,00 €    16,80 €    

RELIGIÓ: PROJECTE TOBIH 5è EDEBÉ 978-84-683-1430-3 29,45 €    23,56 €    

1 FLAUTA HOHNER (Verd) 7,95 €      7,95 €      

AGENDA. ABACUS 3,50 €      3,50 €      
TOTAL AMB RELIGIÓ 181,35 €  147,37 €  

 SENSE RELIGIÓ 151,90 €  123,81 €  

TÍTOL EDITORIAL ISBN PREU P. SOCI

LLENGUA CATALANA 6è (ProjecteTram 2.0)

        Llibre de text TEXT 978-84-412-2197-0 32,80 €    26,24 €    

        Quadern d’activitats (La Galera) 978-84-412-2198-7 13,25 €    10,60 €    

978-84-661-3314-2 3,85 €      3,08 €      

978-84-661-3315-9 3,85 €      3,08 €      

978-84-661-3316-6 3,85 €      3,08 €      

MATEMÀTIQUES 6è

Quadern Problemes (Mètode Deca) 978-84-9047-112-8 22,35 €    17,88 €    

QUADERN DE MATEMÀTIQUES VICENS VIVES 978-84-316-9213-1 14,45 €    11,56 €    

TIGER 6 MACMILLAN 978-0-230-43143-0 25,55 €    20,44 €    

TIGER 6 ACTIVITY BOOK MACMILLAN 978-0-230-43146-1 21,00 €    16,80 €    

AGENDA ABACUS 3,50 €      3,50 €      

TOTAL 144,45 €  116,26 €  

LLENGUA CASTELLANA: Cuardernillos de ortografia,16, 17, 18

CRUÏLLA

CICLE SUPERIOR PRIMÀRIA 6è.

SANTILLANA


